ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

01.03.2019 ç. № 07
Александровка  ялĕ

	[image: image1.png]/!
Ap
o'

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019 г.  № 07
деревня Александровка

О присвоении почтового адреса.

      В связи с уточнением адресной системы д.Александровка Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

     1. Присвоить жилому дому, расположенному в д.Александровка Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы согласно приложению.

     2. Специалисту администрации Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики внести соответствующие изменения в адресную систему д.Александровка Комсомольского района Чувашской Республики.

	№ п.п.
	Адрес и кадастровый номер земельного участка

	Почтовый адрес

	1.
	Чувашская Республика-Чувашия, Комсомольский муниципальный район, сельское поселение Александровское, деревня Александровка, улица Комсомольская д.26Б

21:13:080601: 32
	Чувашская Республика-Чувашия, Комсомольский муниципальный район, сельское поселение Александровское, деревня Александровка, улица Комсомольская д.26Б

  Глава  сельского поселения:                                      Л.А.Полякова